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Serviertabletts,  emsa 42561

6460144
6460146

504861
513714

Motiv
Motiv

Motif: Herbes
Motiv: lavende

500 x 370 mm
  

6460142
6460148

503793
509395

Motiv
Motiv

Motif: Coffee
Motif: Corn poppies

500 x 370 mm
  

plateau de service CLASSIC

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

empilable motif: lavande

 motif: Herbes motif: Corn poppies motif: Coffee

Plateau  de service  CLASSIC,  500 x 370 mm
• en plastique MF
• avec motif imprimé jusqu'au bord
• couleurs brillantes
• motif incorporé: résiste aux égratignures et à l'usure
• bord extra haut pour un transport sûr 
• empilable


